SEXTA-FEIRA, 14 DE JUNHO DE 2024 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOM - Nº 899

CADERNO 1 - DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

  SUMARIO:

  DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO:

  Licitações e Contratos: .................................... 1

Prefeitura Municipal de Montezuma

AVISO DE PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG, torna público a publicação do 4º Termo Aditivo
do Contrato oriundo da Ata de Registro de Preços nº 034/2022 - Pregão Presencial 027/2022 –
Processo 068/2022. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa
para fornecimento parcelado e diário de alimentação preparada, tipo marmitex, adequadamente
embalada em recipientes próprios aluminizados e descartáveis, e refeições self-service, para
atendimento à prefeitura de  Montezuma/MG.

4º Termo Aditivo – Item 02 do Contrato - Empresa: MARIA APARECIDA DE SOUSA FERREIRA
26929197858, CNPJ nº 35.291.717/0001-14 – Acréscimo de quantidade: Fica acrescido na
quantidade do contrato o quantitativo de 25% (Vinte e cinco por cento)  conforme determina a Lei
Federal 8.666/93, clausula sexta, item 6.2 – do contrato.

Montezuma/MG, 22 de maio de 2024. Julio Lopes Pereira – Pregoeiro.

                               1 / 1